及墙面破损等维护和修复，路面损毁侧石和雨、污水井盖更换，路面暴露垃圾清

理外运，路面私设斜坡铲除，以及拆除乱设或户外损坏设施等。进而改善居民生

活质量，整体提升居民幸福感。

资金来源：财政资金 100%

2、 工程承包范围和承包方式

承包范围：包工包料

承包方式：总承包

3、 合同工期

自合同签订日起至 2026 年 10 月 31 日（实际开工日期以开工令为准）

因承包人原因未按合同工期竣工的，每天处以合同总额 0.02%的罚金。

4、 质量标准

工程质量标准：一次性验收合格率 100%。

5、 合同价款

1919000元整（壹佰玖拾壹万玖仟元整）。

5.2 上述合同金额系按照发包人在本工程招标时提供的工程量清单确定的承包

人成交金额。

5.3 合同价格形式：总价合同。

总价合同也称作总价包干合同，即根据施工招标时的要求和条件，当施工内容和

有关条件不发生变化时，甲方付给乙方的价款总额就不发生变化。

5.4 合同款结算原则：本项目审价通过后（即合同审定价），合同价超过合同审

定价的，以合同审定价作为最终结算价；合同审定价超过合同价的，以合同价作

为最终结算价。

5.5 支付方式：

（1）本项目分四期支付：

第一期：2026 年 1 月，测评达标后支付合同价的 25%。